
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Десята сесія сьомого скликання 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

“Про припинення дії 

 договору оренди землі” 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Водяницького Михайла Олексійовича та враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.141 Земельного 

Кодексу України, ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні” 

Ювілейна селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати договір оренди землі від 26 серпня 2008 року, реєстраційний 

№0408121568 від 01 грудня 2008 року, за яким Ювілейна селищна рада передала, а гр. 

Водяницький М.О. (паспорт ***, ідентифікаційний номер ***) прийняв в оренду 

земельну ділянку (кадастровий номер ***) площею 0,5077 га розташовану в межах 

населеного пункту сел. Ювілейне, вул. Мічуріна, 56а. 

 

2. Укласти угоду про розірвання договору оренди землі від 26 серпня 2008 року, 

реєстраційний №0408121568 від 01 грудня 2008 року, та зареєструвати її у 

відповідності до чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної 

селищної ради. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                       Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

12 травня 2016 року 

288-10/VІІ 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

